5. lco libri regū.

⁊ dieb; illis: Ve
nit mulier suna
mitis ad heliseū
uirum dei: in mō
tem carmeli. Cū
q; uidisset eā uir
dei de contra: ait
ad giezi puerum
suum. Ecce suna
mitis illa. Vade g
in occursum eius:

qm̄ uir dei es tu ⁊
uērbūm dōmīni i
ore tuo uerum ē.

Sabbō lēo ysaie p

et dicit phete.

Dominus. In

tempore placido ex

audiui te. ⁊ in die

salutis auxiliat

sum tu. Et serua

ui te. ⁊ dedi te in fe

dus populi: ut su

citares terrā ⁊ pos

sideres hereditates

dissipatas. ut di

ceres his qui uin

di sunt exite ⁊ hic

qui in tenebris te

3
uelamini. Sup

uias pascuntur:

et in omnibus pla

nis pascua eorū.

Non esurient ne

q; sitient. et nō p

cutiet eos estus ⁊

sol: quia misera

tor eorū reget eos

et ad fontes aq̄z

potabit eos. Et po

nam om̄s mōtes

meos in uiam ⁊

semite mee exalta

buntur. Ecce isti

de longe uenient:

⁊ ecce illi ab aquil

lone ⁊ maria ⁊ isti

de terra australi.
Laudate celi et cel-
set terra. iubilate
montes laudem:
quia consolatus
est dominus popu-
lum suum et pau-
perum suorum mise-
rebitur. Et dixit
sion. Dereliquit me
dominus: et dominus oblitus
est mei. Nunquid
oblivisci potest:
mulier infantem
suum. ut non mi-
sereatur filio uter-
i sui. Et si illa ob-
lita fuerit: ego ta-

men non obliviscar tui. Dicit dominus
omnipotens. *Unica in
passione ad hebreos.*

Heres. Christus assistens profer
futuroz bonoz p
amplius et perfecti
tabernaculum non
manufactum. id est
non huius creati-
onis. neque per san-
guinem heroz
aut ~~aut~~ vituloz.
sed per proprium san-
guinem introiit
semel in scilicet: eterna
redemptione inue-

ta. Si enim sanguis
 hircorum aut taurorum
 et cinis vitule asp-
 sus inquinatos
 sanctificat ad emunda-
 tionem carnis: quanta
 tomagis sanguis
 christi qui per spiritum
 sanctum semetipsum ob-
 tulit immaculatum
 deo. emundabit con-
 scientiam nostram ab
 operibus mortuis ad
 seruendum deo ui-
 uenti: Et ideo noui
 testamenti medi-
 ator est: ut morte
 intercedente. in re-

demptionem earum
 preuentionum que
 erant sub priorite-
 stamento. remissionem
 accipiant qui
 uocati sunt eterne
 hereditatis. In christo
 ihesu. domino nostro.
fr. scda. le ione pro
diebus phete. *Archiep.*
 illis: factum est uer-
 bum domini ad io-
 nam prophetam
 secundo dicens. Sur-
 ge. et uade in inuicem
 ciuitatem magnam:
 et predica in ea pre-
 dicationem quam ego

loquor ad te. Et sur-
rexit ionas: et abiit
in niniven iuxta
verbum dñi. Et
niniue erat ciui-
tas magna: inue-
re dierum trium.
Et cepit ionas in-
troire in ciuitate.
Et inire diei unius:
et clamauit et dixit.
Adhuc quadraginta
dies et niniue sub-
uertetur. Et credi-
derunt viri ninui-
te in domino: et pre-
dicauerunt ieiuniū.
et uestiti sunt sacis